
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 16/05-04-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 301-16/05-04-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συγκρότηση με κλήρωση Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την 
Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, 
επούλωση λάκκων και τομών, Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05 - 04 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
28263/43/01-04-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 23ο Ε.Η.Δ: Συγκρότηση με κλήρωση Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την 
Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, 
επούλωση λάκκων και τομών, Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 23ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού 
Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ



 2 2 22 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 
άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Ρυθμίσεις για την Τοπική 
Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ». 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 201 του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160 
Α΄) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 37 του Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29 Α΄) 
«Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής 
κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές 
διατάξεις», όπου ορίζεται ότι «Η ισχύς των διατάξεων του Μέρους Β΄(άρθρα 14 έως 
και 201 ν.4281/14) αρχίζει από 31 Δεκεμβρίου 2015, εκτός αν ορίζεται άλλως στις 
επιμέρους διατάξεις αυτού». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4354/16.12.2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», το οποίο αντικαθιστά την παρ. 1 του άρθρου 37 του 
ν. 4320/2015 όπου τροποποιήθηκε η παρ. 1 του άρθρου 201 του ν. 4281/2014 και η 
ισχύς των διατάξεων του Μέρους Β' του ν. 4281/2014 αρχίζει από την 29η 
Φεβρουάριου 2016, εκτός αν ορίζεται άλλως στις επιμέρους διατάξεις αυτού. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) 
«Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 

9. Την υπ’ αριθ. Οίκ.21508/4.11.2011 (ΦΕΚ 2540 Β΄/7.11.2011) Απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την 
αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

10. Το υπ’ αριθ. Οίκ.21526/4.11.2011 με ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β έγγραφο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με 
κλήρωση» (άρθρο 26 του ν.4024/2011). 

11. Το υπ’ αριθ. Οίκ.23243/23.11.2011 με ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ έγγραφο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την 
αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

12. Το υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19.9.2012 με ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2 
έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης με θέμα: Εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4024/2011 «Συγκρότηση 
συλλογικών οργάνων της Διοίκησης και ορισμός μελών τους με κλήρωση». 

13. Την υπ’ αριθ. Οίκ.27813/6506/31.3.2016 Ανακοίνωση. 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ



 3 3 33 

14. Το υπ’ αριθ. Οίκ.28895/6706/04.4.2016 Πρακτικό Κλήρωσης. 
15. Την ανάγκη συγκρότησης Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την 

Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, 
επούλωση λάκκων και τομών 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Τη συγκρότηση Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την Προμήθεια ψυχρού 

ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, επούλωση λάκκων 
και τομών η οποία θα αποτελείται από: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κοκκολιάδη Αγγελική κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 

Βαθμό Δ΄ Πρόεδρος 
Ανδρεάτος Νίκος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Δ ως Αναπληρωτής πρόεδρος 

2 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με Βαθμό Ε  ́

Ρηγόπουλος Γεώργιος κλάδου ΤΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Ε΄ 

3 Μισαϊλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών Δομικών Έργων 

Βασιλάτο Γεράσιμο, κλάδου ΔΕ Εργοδηγών με 
Βαθμό Β΄  

 
 

 
Συνημμένα: Πρακτικό Συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής 

Παραλαβής με κλήρωση στην Π.Ε. Κεφαλληνίας 
σελ.2 

 
 

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  
 

Αλεξάνδρα Λάντου  

 
 
 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
  Αργοστόλι, 04.04.2016 

  Αριθ. Πρωτ.: Οίκ.28895/6706 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο - Αργοστόλι 
Τ.Κ : 28100  
Πληροφορίες : Ε. Σπαθής 
Τηλ. : 26713.60544 
Φαξ. : 26710.28078 
Ηλ.Ταχυδρ. : desalermou@pin.gov.gr 
Ηλ.Δ/νση : www.pin.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: Πρακτικό Συγκρότησης με κλήρωση Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την Προμήθεια ψυχρού 

ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, επούλωση λάκκων και τομών. 
 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ



 4 4 44 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
Στο Αργοστόλι σήμερα, 04.04.2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 08:30 π.μ.. στην αίθουσα 

συσκέψεων της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων κατόπιν της 
υπ’ αριθ. Οίκ. Οίκ.27813/6506/31.3.2016 Ανακοίνωσης του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης με θέμα: «Συγκρότηση με κλήρωση Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής για την Προμήθεια 
ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού δικτύου, επούλωση λάκκων και 
τομών», ήταν παρόντες οι παρακάτω υπάλληλοι της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας: 

Λάντου Αλεξάνδρα, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με Βαθμό Β΄, προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης. 

Σταθάτος Παναγής, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Ε΄. 
Κλαουδάτος Μηνάς, ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με Βαθμό Ε΄.  
Εκ μέρους του Συλλόγου Υπαλλήλων της Π.Ε. Κεφαλληνίας παρέστησαν ο Ιωάννου 

Κωνσταντίνος, ταμίας.  
Η προϊσταμένη της Διεύθυνσης αφού έθεσε υπόψη στους άλλους παρόντες υπαλλήλους: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, 
την Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 201 του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160 Α΄) «Μέτρα 
στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών 
και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 37 του Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29 Α΄) «Ρυθμίσεις 
για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της 
Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις», όπου ορίζεται ότι «Η ισχύς των 
διατάξεων του Μέρους Β΄(άρθρα 14 έως και 201 ν.4281/14) αρχίζει από 31 Δεκεμβρίου 2015, εκτός 
αν ορίζεται άλλως στις επιμέρους διατάξεις αυτού». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4354/16.12.2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», το οποίο 
αντικαθιστά την παρ. 1 του άρθρου 37 του ν. 4320/2015 όπου τροποποιήθηκε η παρ. 1 του άρθρου 
201 του ν. 4281/2014 και η ισχύς των διατάξεων του Μέρους Β' του ν. 4281/2014 αρχίζει από την 
29η Φεβρουάριου 2016, εκτός αν ορίζεται άλλως στις επιμέρους διατάξεις αυτού. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός 
Προμηθειών Δημοσίου». 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» 

9. Την υπ’ αριθ. Οίκ.21508/4.11.2011 (ΦΕΚ 2540 Β΄/7.11.2011) Απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Διενέργεια της 
διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή 
προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

10. Το υπ’ αριθ. Οίκ.21526/4.11.2011 με ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β έγγραφο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Συγκρότηση συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» (άρθρο 26 του ν.4024/2011). 

11. Το υπ’ αριθ. Οίκ.23243/23.11.2011 με ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ έγγραφο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Διενέργεια 
της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή 
προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

12. Το υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19.9.2012 με ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2 έγγραφο 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: Εφαρμογή 
του άρθρου 26 του ν.4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της Διοίκησης και ορισμός 
μελών τους με κλήρωση». 

13. Την υπ’ αριθ. Οίκ.27813/6506/31.3.2016 Ανακοίνωση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης.  

14. Την ανάγκη συγκρότησης Ειδικής Τριμελούς Επιτροπής Παραλαβής και 
Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων για την Π.Ε. Κεφαλληνίας με κλήρωση. 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ



 5 5 55 

 
κήρυξε την έναρξη των διαδικασιών για τη συγκρότηση των ανωτέρω Επιτροπών.  
 Η κλήρωση για τον ορισμό των μελών διενεργήθηκε με την ακόλουθη διαδικασία: 
 
Ι. μεταξύ όλων εκείνων που πληρούν τις νόμιμες προϋποθέσεις συμμετοχής στις εν λόγω επιτροπές 
και τα οποία διαθέτουν τα απαραίτητα τυπικά προσόντα που πιστοποιούν απαραίτητες γνώσεις για 
να διεκπεραιώσουν το έργο που θα τους ανατεθεί στο πλαίσιο της λειτουργίας των εν λόγω 
συλλογικών οργάνων και να διατυπώσουν εμπεριστατωμένη, τεχνοκρατικά άρτια και αμερόληπτη 
κρίση. 
ΙΙ. Τα κληρωθέντα μέλη αναγράφονται σε πίνακα, κατά τη σειρά κλήρωσης. 
Ο ανωτέρω πίνακας διαμορφώνεται ως εξής: 
 

Α. Τριμελής Ειδική Επιτροπή Παραλαβής στην Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κοκκολιάδη Αγγελική κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 

Βαθμό Δ΄ Πρόεδρος 
Ανδρεάτος Νίκος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Δ ως Αναπληρωτής πρόεδρος 

2 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με Βαθμό Ε  ́

Ρηγόπουλος Γεώργιος κλάδου ΤΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Ε΄ 

3 Μισαϊλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών Δομικών Έργων 

Βασιλάτο Γεράσιμο, κλάδου ΔΕ Εργοδηγών με 
Βαθμό Β΄  

Κατόπιν των ανωτέρω η Προϊσταμένη της Διεύθυνση κήρυξε την ολοκλήρωση των ανωτέρω 
διαδικασιών. 

Για την διενέργεια της κλήρωσης και τα αποτελέσματά της συντάσσεται το παρόν πρακτικό, 
που υπογράφεται και από τους τρεις (3) κατά τα ανωτέρω υπαλλήλους, το οποίο επισυνάπτεται και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πράξης της επιλογής των μελών των ανωτέρω επιτροπών. 

 
 Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

 

Λάντου Αλεξάνδρα 

 

   
 Οι υπάλληλοι  
 

Σταθάτος Παναγής 

 

 

Κλαουδάτος Μηνάς 

 

 
 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό κλήρωσης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει, σύμφωνα με το από 04-04-2016 πρακτικό κλήρωσης, τη συγκρότηση Ειδικής 
Επιτροπής Παραλαβής για την Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη 
του επαρχιακού οδικού δικτύου, επούλωση λάκκων και τομών η οποία θα αποτελείται 
από: 

 
 
 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ



 6 6 66 

 
 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κοκκολιάδη Αγγελική κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Βαθμό Δ΄ 

Πρόεδρος 
Ανδρεάτος Νίκος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Βαθμό Δ 
ως Αναπληρωτής πρόεδρος 

2 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Ε΄ 

Ρηγόπουλος Γεώργιος κλάδου ΤΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Ε΄ 

3 Μισαϊλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
Δομικών Έργων 

Βασιλάτο Γεράσιμο, κλάδου ΔΕ Εργοδηγών με Βαθμό 
Β΄  

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 301-16/05-04-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης     
       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής                                     

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 607Φ7ΛΕ-ΑΦΒ


		2016-04-12T15:07:25+0300
	Athens




